
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE

Adresa Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3

Tel/Fax 00355 85 222772; 22354 0696832360

E-mail stilianagaziaj@hotmail.com

Faqja e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim - prokurim me mjete
elektronike - mallra.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente te
ndryshme per plotesimin e nevojave spitalore – ndare ne 41 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin
lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

Numri i referencës së procedurës

REF-32463-08-02-2019

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:
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5. Fondit limit/vlera e pritshme e kontratave: : 875,233.38 (teteqind e shtatedhjete e pese
mije e dyqind e tridhjete e tre, pike tridhjete e tete) Lekë pa TVSH ndarë në 41 lote.



Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për
njësi është: për të gjitha lotet në total 52,893.31 (pesedhjete e dy mije e teteqind e
nentedhjete e tre pike tridhjete e nje) Lekë pa TVSH

Nr i
liste
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Nr lot Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia

Çmimi per
njesi (plus

marzh) - 2019
-ne Lek

Sasia e
planifiku

ar

Fondi
Limit

1 Lot 1
Anti-infektive te
pergjithshem

Amoxicilline 500 mg Kapsule 8.63 150 1,294.50

4 Lot 2
Anti-infektive te
pergjithshem

Amoxicillin +
Clavulanic Acid

(125 mg + 31.2
5mg)/5 ml - 100

ml
Flakon 159.27 250 39,817.50

12 Lot 3
Anti-infektive te
pergjithshem

Azithromycin
100 mg/5ml - 20

ml
Flakon 131.4 40 5,256.00

34 Lot 4
Anti-infektive te
pergjithshem

Flucloxacillin 500 mg Flakon 471.03 100 47,103.00

52 Lot 5
Anti-infektive te
pergjithshem

Nystatine 100 000 UI
Tablete
vaginale

42.99 100 4,299.00

53 Lot 6
Anti-infektive te
pergjithshem

Piperacillin +
Tazobactam

4 gr + 500 mg Flakon 558.5 250 139,625.00

54 Lot 7
Anti-infektive te
pergjithshem

Human Rabies
Imunoglobuline

150 UI/ml - 2ml Flakon 34,507.88 10 345,078.80

67 Lot 8
Anestezi
Reanimacion

Ushqim
parenteral total

1000 ml
Flakon/
Ampule

405 10 4,050.00

121 Lot 9
Barna
dermatologjike

Ketoconazole 20 mg/g - 30 gr Tubet 220.42 5 1,102.10

137 Lot 10
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Povidon Iodine 200mg Ovule 14.97 50 748.50

154 Lot 11
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Dipyridamole 75 mg Tablete 5.84 300 1,752.00

166 Lot 12
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Ferrous sulphate 80 mg Tablete 8.23 150 1,234.50

221 Lot 13
Lende Kontrasti
gastrointestinale

Amidotrizoic
acid, Meglumine
salt + Sodium
amidotrizoate

(66 gr +10
gr)/100ml

Flakon 878.97 10 8,789.70

223 Lot 14
Lende kontrasti per
traumen

Amidotrizoic
acid, Meglumine
salt + Sodium
amidotrizoate

(0.1g +
0.66g)/1ml

Ampule 195.23 10 1,952.30

224 Lot 15
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon 202.84 10 2,028.40

270 Lot 16
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Bisacodyl 5mg Tablete 5.07 50 253.50

275 Lot 17 Organet e shqisave

Dexamethasone
+ Neomycin
sulphate +
Polymyxin B

Pomade
oftalmike x 3.5 gr

Tubet 154.16 5 770.80

277 Lot 18 Organet e shqisave
Proparacaine
hydrochloride
0.5%

5 mg/ml - 15 ml Flakon 283.98 5 1,419.90

280 Lot 19 Organet e shqisave
Tobramycin +
Dexamethasone

(3mg + 1mg)/ml
- 5ml

Flakon 208.25 5 1,041.25

286 Lot 20 Psikiatria Fluvoxamine 100 mg Tablete 24.84 2 49.68

295 Lot 21
Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone 150 mg/3 ml Ampule 76.63 200 15,326.00

309 Lot 22
Sistemi
kardiovaskular

Enoximone 100 mg/20 ml
Flakon/
Ampule

1,582.15 50 79,107.50

311 Lot 23
Sistemi
kardiovaskular

Flecainide 10 mg/ml
Flakon/
Ampule

988.57 10 9,885.70



312 Lot 24
Sistemi
kardiovaskular

Flecainide 100 mg Tablete 26.37 10 263.70

314 Lot 25
Sistemi
kardiovaskular

Fluvastatine 40 mg Kapsule 14.58 10 145.80

319 Lot 26
Sistemi
kardiovaskular

Glyceryl
trinitrate

0.4 mg
Flakon/
Ampule

1,139.25 50 56,962.50

326 Lot 27
Sistemi
kardiovaskular

Labetalol 5mg/ml
Flakon/
Ampule

387.88 10 3,878.80

335 Lot 28
Sistemi
kardiovaskular

Metoprolol 50 mg Tablete 2.75 200 550.00

336 Lot 29
Sistemi
kardiovaskular

Moxonidine 0.4 mg Tablete 34 20 680.00

342 Lot 30
Sistemi
kardiovaskular

Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 5.18 500 2,590.00

347 Lot 31
Sistemi
kardiovaskular

Propafenon 35 mg/10 ml
Flakon/
Ampule

53.41 30 1,602.30

375 Lot 32
Sistemi muskolo-
skeletik

Piroxicam 20 mg/ml-1 ml Flakon 47.78 20 955.60

379 Lot 33
Sistemi muskolo-
skeletik

Ritodrine 50mg/5ml Ampule 370 1 370.00

388 Lot 34 Sistemi nervor Chlorpromazine 50 mg/2 ml Ampule 54 150 8,100.00

406 Lot 35 Sistemi nervor
Methadone
hydrochloride

10 mg/ml - 1000
ml

Flakon +
pipete te
graduar

8,895.22 5 44,476.10

410 Lot 36 Sistemi nervor Naloxone 0.04 mg/2 ml
Flakon/
Ampule

277.21 30 8,316.30

420 Lot 37 Sistemi nervor
Phenytoin
sodium

50 mg/ml - 5 ml
Flakon/
Ampule

263.69 100 26,369.00

432 Lot 38 Sistemi nervor Venlafaxine 75 mg Kapsule 17.22 50 861.00

434 Lot 39 Sistemi nervor Zolpidem 10 mg Tablete 4.26 50 213.00

435 Lot 40 Sistemi nervor Mebicarum 300 mg Kapsule 30.43 5 152.15

443 Lot 41 Sistemi respirator Ambroxol
15 mg/5 ml - 100

ml
Flakon 135.23 50 6,761.50

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen
nga AK perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin
lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:15.08.2019 ora
10.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.08.2019 ora
10.00


